
ZARZĄDZENIE NR 30/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 515.775,50 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 515.775,50 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.440.997,25 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 36.452.548,05 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 31.839.897,05 zł
b) majątkowe w kwocie – 4.612.651,00 zł

2) wydatki 40.968.349,95 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 28.249.556,55 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.718.793,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: A707C604-99C9-4937-912E-7C1B418A15C9. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A707C604-99C9-4937-912E-7C1B418A15C9. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 271 300,00 437 714,50 709 014,50

01095 Pozostała działalność 12 900,00 437 714,50 450 614,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 437 714,50 437 714,50

852 Pomoc społeczna 5 337 270,75 7 038,00 5 344 308,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 038,75 1 038,00 2 076,75

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

1 038,75 1 038,00 2 076,75

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 000,00 6 000,00 120 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

78 000,00 6 000,00 84 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 71 023,00 71 023,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 71 023,00 71 023,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 0,00 71 023,00 71 023,00

Razem: 35 936 772,55 515 775,50 36 452 548,05

Id: A707C604-99C9-4937-912E-7C1B418A15C9. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A707C604-99C9-4937-912E-7C1B418A15C9. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 427 634,31 437 714,50 3 865 348,81

01095 Pozostała działalność 89 700,00 437 714,50 527 414,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 695,00 6 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 150,87 1 150,87

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 98,37 98,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 638,40 1 638,40

4430 Różne opłaty i składki 0,00 429 131,86 429 131,86

801 Oświata i wychowanie 13 424 706,00 0,00 13 424 706,00

80101 Szkoły podstawowe 6 947 883,00 54 903,00 7 002 786,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 233 914,00 3 091,00 237 005,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 789 984,00 39 120,00 3 829 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 746 525,00 7 800,00 754 325,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 105 216,00 1 000,00 106 216,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 210 307,00 3 892,00 214 199,00

80110 Gimnazja 2 654 418,00 41 497,00 2 695 915,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 931,00 2 217,00 113 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 639 562,00 24 150,00 1 663 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 386,00 5 000,00 324 386,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 180,00 700,00 46 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 112,00 - 2 000,00 210 112,00

Id: A707C604-99C9-4937-912E-7C1B418A15C9. Ogłoszony Strona 1



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 000,00 2 000,00 23 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 575,00 9 430,00 105 005,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 561 019,00 - 2 663,00 558 356,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 658,00 - 2 663,00 9 995,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 398 195,00 2 663,00 400 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 598,00 10 216,00 266 814,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 593,00 - 4 553,00 20 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 087,00 - 1 500,00 45 587,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

25 281,00 - 700,00 24 581,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 123,00 - 700,00 423,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

560 764,00 - 95 700,00 465 064,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 105,00 - 5 308,00 22 797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 744,00 - 74 590,00 325 154,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 923,00 - 13 300,00 60 623,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 839,00 - 1 800,00 8 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 350,00 13 350,00

4260 Zakup energii 0,00 1 550,00 1 550,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 770,00 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 550,00 1 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 370,00 370,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 553,00 - 18 292,00 13 261,00

80195 Pozostała działalność 114 597,00 0,00 114 597,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2,00 2,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 2,00 1 498,00

Id: A707C604-99C9-4937-912E-7C1B418A15C9. Ogłoszony Strona 2



852 Pomoc społeczna 6 515 588,75 7 038,00 6 522 626,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 103 038,75 1 038,00 104 076,75

3110 Świadczenia społeczne 103 018,38 1 016,84 104 035,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,37 21,16 41,53

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 321 110,00 6 000,00 327 110,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 690,00 512,00 2 202,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 2 188,00 2 188,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 3 300,00 5 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 349 250,00 71 023,00 420 273,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 52 932,00 71 023,00 123 955,00

3240 Stypendia dla uczniów 52 932,00 71 023,00 123 955,00

Razem: 40 452 574,45 515 775,50 40 968 349,95

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A707C604-99C9-4937-912E-7C1B418A15C9. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 30/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 437 714,50 437 714,50

01095 Pozostała działalność 0,00 437 714,50 437 714,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 437 714,50 437 714,50

852 Pomoc społeczna 4 894 858,75 7 038,00 4 901 896,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 038,75 1 038,00 2 076,75

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

1 038,75 1 038,00 2 076,75

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 000,00 6 000,00 84 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

78 000,00 6 000,00 84 000,00

Razem: 4 996 244,75 444 752,50 5 440 997,25

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A707C604-99C9-4937-912E-7C1B418A15C9. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 30/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 437 714,50 437 714,50

01095 Pozostała działalność 0,00 437 714,50 437 714,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 695,00 6 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 150,87 1 150,87

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 98,37 98,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 638,40 638,40

4430 Różne opłaty i składki 0,00 429 131,86 429 131,86

852 Pomoc społeczna 4 894 858,75 7 038,00 4 901 896,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 038,75 1 038,00 2 076,75

3110 Świadczenia społeczne 1 018,38 1 016,84 2 035,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,37 21,16 41,53

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 000,00 6 000,00 84 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 512,00 512,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 2 188,00 2 188,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 3 300,00 5 300,00

Razem: 4 996 244,75 444 752,50 5 440 997,25

Id: A707C604-99C9-4937-912E-7C1B418A15C9. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A707C604-99C9-4937-912E-7C1B418A15C9. Ogłoszony Strona 2




